PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 82-11 апреля 2025 г.                                                                                   № 624-па
	О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 28 августа 2019 г. № 1662-па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», решением от 10 марта 2025 года № 178-Р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  принятое Решением Думы муниципального округа город Партизанск Приморского края от 10 марта 2025 года № 178, руководствуясь статьями 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края, администрация муниципального округа город Партизанск  Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа  от  28 августа 2019 года № 1662-па (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Позицию «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ», паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ
	Прогнозная оценка привлекаемых на реализацию целей Программы средств федерального и краевого бюджетов составляет:

202 188 766,82 рублей, в том числе:

2020 год – 36 208 043,08 рублей;

2021 год – 36 815 872,08 рублей;

2022 год – 34 307 983,16 рублей;

2023 год – 44 772 785,31 рублей;

2024 год – 31 148 109,95 рублей;

2025 год – 18 935 973,24 рублей».

1.2. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа С.С. Юдина.

Глава муниципального округа

                О.А.Бондарев